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L Fejl! Intet bogmærkenavn opgivet.2626 26- forslag til lov om Forslag til lov om
indgåelse af protokol til ændring af den dansk-malaysiske
dobbeltbeskatningsoverenskomst. 
Af skatteministeren (Kristian Jensen).

Hermed fremsendes i 5 eksemplarer svar på spørgsmål nr. 4 af 29. oktober 2004. 
(L 26 )

Kristian Jensen

/  Jesper Leth Vestergaard



Spørgsmål:  Vil ministeren oplyse, hvor store beløb, der årligt vil blive
sparet i malaysiske skatter for danske rederier m.v., på grund af
bestemmelsen om beskatning i domicilstaten af indtægter fra international
skibs- og luftfart, samt hvor stor del af de sparede skatter, der reelt tilføres
den danske stat, på baggrund af mulighederne for credit i den danske skat for
de betalt skatter?

Svar:  Ifølge protokollen kan international skibs- og luftfart for fremtiden
kun beskattes i det land, som selskaberne hører hjemme i. Dvs. danske
rederier og luftfartsselskaber beskattes kun i Danmark, og der kan ikke gives
creditlempelse for malaysisk skat, idet Malaysia ikke længere kan beskatte
danske rederier og luftfartsselskaber vedrørende international skibs- og
luftfart. 

Det kan oplyses, at Malaysia de seneste år har fritaget rederier for skat af
fragt til og fra landet i form af ”Tax hollidays”. På den baggrund vil de
danske rederier for så vidt ikke spare malaysisk skat med mindre den
malaysiske skattefritagelse ophæves før protokollens ikrafttrædelse.
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